.

ut ipsa Terra Bagnacavalli possit perpetua pace potiri, &
Comuni Bononie indissolutibi vincalo alligari . . . . Laudamus

,

6* pronunciamus quod Comune, & homines terre Bagnacavalli

habeant ,
& habere debeant perpetuam pacem & comuni-

ter intendant bono , & pacifico statui comunis Bononie, Sr

Terre Bagnacavalli

.

Precipimus , & laudamus , quod annuatim requirant

anzianos , & consules , & populum Bononie ut dent sibi reUo-

rem
, seu potestatem cum feudo & salario trecentarum libra-

rum Bononie , & quem populus Bononie eis dederit habeant ,

& teneant prò ReBore

,

6* Potestate ; & si Capitaneum habere

voluerìnt eodem modo debeant a populo Bononie petere ,
&

tenere eum
,
quem populus Bononie eis dederit , salvo quod pre-

senti Potescati teneantur ,
Se debeant solvere feudum , & sa-

larium consuetum

.

Item precipimus , & mandamus quod Comune

,

6* homines

diBe Terre Bagnacavalli teneant, 6* tenere debeant prò ami-

cis amicos Bononie , & prò inimicis &c, ,& si per comune Bo-

nonie

«
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nonie jucrit diBo comuni injunBum de guerra fadendo , 'vel

pace alicui civitati , ville , vel castro
,

vel baroni
, vel alieni

singulari persone.... teneantur juxta mandatum comunis Bo~

nonie & arma , & equos imponere in terra , & districlu Ba-
gnacavalU quotiescumque per dicium comune Bononie fuerint

requisiti 3 & arma tenere imposita , atque equos teneantur,

donec ipsi comuni Bononie placuerit

.

Item percipimus , & laudamus quod fossato diete terre 3 seu

fovee complanate sint 3 sicut nunc sunt , & haberi debeant im-

perpetuum ,
& teneri

,
neque refici debeant imperpetuum 3 &

teneri
,
nec cavari

,
vel aliter reparari sine liccntia comunis ,

consilii , & populi Bononie

.

Item percipimus & laudamus 3 quod omnia viBualìa , & alie

merchandidie de Terra Bagnacavalli 3 & ejus districlu possint

duci & traili
,
6* perportari per cives bononie ad civitatem

Bononie ahsque aliquo datio , seu teloneo ....

Item dicimus , & laudamus quod siinilis moneta
, que ex-

penditur in civitate bononie , expendatur & currat in dieta

terra Bagnacavalli 3 & ejus districlu.

Pronuntiatum fuit hoc laudum bononie in consilio gene-

rali in palatio veteris comunis die 6 . intrante Martio anno

Domini 12,57. != Jacobinus Ribaldini Notarius

.

Num. XVIII.

Dall’ Archivio secreto

.

Precetto al disco criminale di Bologna, di non ricevere

accuse contro li Bagnacavallesi

r anno 1258. 28. Febb^ro.

Anno 12,58. Indiclione i. die ultima Mensis Februarii .